

REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 ApS

CVR-nr.: 83005815

Zinnsgade 7
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2022

Gregers Holm-Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 ApS
Zinnsgade 7
2100 København Ø

CVR-nr: 83005815
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive statsautoriseret revisionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2022.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		508.478	493.069
Personaleomkostninger	1	-473.612	-469.387
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.000	0
Resultat af ordinær primær drift		25.866	23.682
Andre finansielle indtægter		52.853	65.433
Øvrige finansielle omkostninger		-1.141	-2.408
Ordinært resultat før skat		77.578	86.707
Skat af årets resultat	2	-12.076	-26.721
Årets resultat		65.502	59.986
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	50.000
Overført resultat		65.502	9.986
I alt		65.502	59.986

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	70.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	70.000
Anlægsaktiver i alt		0	70.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.500	33.188
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	65.000
Andre tilgodehavender		6.000	6.000
Tilgodehavender i alt		53.500	104.188
Andre værdipapirer og kapitalandele		417.062	281.167
Værdipapirer og kapitalandele i alt		417.062	281.167
Likvide beholdninger		61.405	55.050
Omsætningsaktiver i alt		531.967	440.405
AKTIVER I ALT		531.967	510.405

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		96.735	31.233
Egenkapital i alt		221.735	156.233
Hensættelse til udskudt skat		0	15.400
Hensatte forpligtelser i alt		0	15.400
Skyldig selskabsskat		25.987	25.950
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		113.043	220.790
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		171.202	92.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		310.232	338.772
Gældsforpligtelser i alt		310.232	338.772
PASSIVER I ALT		531.967	510.405

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	460.074	459.285
Andre omkostninger til social sikring	13.538	10.102
	<u>473.612</u>	<u>469.387</u>

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	27.515	26.804
Ændring af udskudt skat	-15.400	0
Regulering vedrørende tidligere år	-39	-83
	<u>12.076</u>	<u>12.250</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	210.000
Tilgang	0
Afgang	-210.000
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Opskrivninger primo	70.000
Årets opskrivning	-70.000
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-210.000
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	210.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti-, eller eventualforpligtelser.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

statsautoriseret revisor
Gregers Holm-Nielsen
Zinns­gade 7, 4. tv..
2100 København Ø